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CombiGene avser ändra verksamhet till 
investeringsbolag och ändra namn till 
Lärkberget AB

Styrelsen i CombiGene AB (publ) (”CombiGene” eller ”Bolaget”) har sedan avvecklingen av all 
verksamhet och samtliga samarbeten kopplade till forskning, som kommunicerades genom 
pressmeddelande den 28 januari 2025, utvärderat olika strategiska inriktningar för CombiGene. 
Styrelsen har idag beslutat att föreslå att bolagsstämma beslutar om att Bolaget ska ändra 
verksamhet till investeringsbolag med huvudsaklig inriktning på investeringar i bolag som 
redan har säkrat sin väg till positivt kassaflöde och som inte är beroende av framtida extern 
finansiering. Som ett led i den nya inriktningen avser Bolaget att ändra namn till Lärkberget AB. 
Ändring av verksamhet och namn är villkorade av att bolagsstämma i Bolaget beslutar i 
enlighet med styrelsens förslag, se separat kallelse till årsstämma publicerad den 15 maj 2025 
för mer information.

Styrelsen för CombiGene har sedan avvecklingen av den tidigare forskningsverksamheten 
utvärderat olika strategiska alternativ för Bolaget. Styrelsens bedömning är att Bolaget, givet den 
förväntade kassaposition om cirka 58-63 MSEK efter avvecklingskostnader, ägarbas, styrelsens 
och ledningsgruppens nätverk i kombination med konjunkturläget, har goda förutsättningar att 
identifiera attraktiva affärsmöjligheter och genom investeringar skapa långsiktigt aktieägarvärde. 
Som ett led i den nya inriktningen avser Bolaget även att ändra namn till Lärkberget AB.

Förutsatt att bolagsstämman beslutar om den nya verksamhetsinriktningen går Bolaget in i en ny 
långsiktig fas som investeringsbolag. Verksamheten bedrivs redan idag med ett positivt 
kassaflöde, mycket låg fast kostnadsbas och med en tydlig kostnadsdisciplin. Modellen är enkel: 
Bolaget avser att arbeta med låg overhead, utan tidspress, och utnyttja sitt nätverk för att 
identifiera, analysera och investera i bolag som bedöms ha en hög riskjusterad 
avkastningspotential som redan har säkrat sin väg till positivt kassaflöde och som inte är beroende 
av framtida extern finansiering. Verksamheten kan komma att omfatta investeringsverksamhet, 
hela bolagsförvärv inklusive omvänt förvärv och finansiella placeringar av likvida medel i 
huvudsakligen likvida tillgångar och räntebärande tillgångar.

En mer detaljerad beskrivning av den nya verksamheten och investeringsstrategin, vilken bland 
annat kommer att inkludera Bolagets urvalsprocess och investeringskriterier, vilka även kommer 
innefatta kriterier för potentiella målbolag för omvänt förvärv, kommer att kommuniceras vid en 
senare tidpunkt.

För att återföra värde till aktieägare och som en följd av den nya strategiska inriktningen har 
styrelsen för Bolaget föreslagit att bolagsstämma beslutar om en utdelning om 0,20 SEK per aktie.
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Den nya strategiska inriktningen kommer vidare att innebära en betydande förändring av 
CombiGenes verksamhet och på grund av detta kan en ny noteringsprocess komma att krävas för 
Bolaget på Nasdaq First North Growth Market i enlighet med Nasdaqs regelverk. Bolaget har en 
pågående dialog med Nasdaq angående huruvida en sådan process erfordras och kommer 
genom pressmeddelande kommunicera när sådant beslut erhållits.

Årsstämma den 12 juni 2025

Årsstämma för godkännande av styrelsens förslag kommer att hållas den 12 juni 2025. Kallelse till 
årsstämman har offentliggjorts genom ett separat pressmeddelande tidigare idag.
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CombiGene AB (publ) 
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Om CombiGene

Bolaget är publikt och noterat på den svenska marknadsplatsen Nasdaq First North Growth 
Market och bolagets Certified Advisor är Bergs Securities AB.

Denna information är sådan information som CombiGene är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-05-15 09:00 CEST.
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